合同标的

合同

签订

日期

合同涉

及资产

的账面

价值（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值（万

元）（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日（如

有）

定价

原则

交易价格

（万元）

是否

关联

交易

关

联

关

系

截至报告

期末的执

行情况

披露

日期
披露索引

本公司

华昌明、伍

元学、华自

立及重庆霖

霜企业管理

咨询中心、

重庆蕴棠志

企业管理咨

询中心、重

庆优又佑企

业管理咨询

中心、重庆

竞润瀚虹企

业管理咨询

有限公司

重庆瀚虹 60%

股权（具体包括

“一只酸奶

牛”国内外的

全部核心商标

资产、自建或投

资的中央厨房

设施设备以及

相关直营或加

盟的门店等用

于现场制售

“一只酸奶

牛”特色酸奶

饮品的资产）

2021

年 01

月 05

日

1,300  无

参考

资产

过往

收益

及未

来的

盈利

预测，

协商

定价

23,100 否 无

已经完成

股权变

更、资产

的置入，

目前处于

三年业绩

承诺期

2021

年 01

月 06

日

巨潮资讯网

（www.cninfo.

com.cn)《关于

签署对外投资

合作协议的公

告》（公告编号：

2021-002）、《关

于对外投资合

作完成工商登

记变更的公告》

（公告编号：

2021-15）

GGG
JAPFA

LTD.

澳亚投资

16,805,598 股

普通股份（占协

议签订之日其

已发行股份的

5%）

2021

年 09

月 07

日

21,260.

35
 无

协商

定价
37,200.8 否 无 执行完毕

2021

年 09

月 08

日

巨潮资讯网

（www.cninfo.

com.cn)《关于

对外投资暨签

署股份购买协

议的公告》（公

告编号：

2021-067）、《关

于对外投资暨

购买股份完成

交割的公告》

（公告编

号:2021-077)

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新希望乳业股份有限公司 2021 年年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 694,393,946 81.34% 13,560,000   12,704,052 26,264,052 720,657,998 83.09%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 134,393,946 15.74% 13,560,000   12,704,052 26,264,052 160,657,998 18.52%

  其中：境内法人持股 134,393,946 15.74%   134,393,946 15.50%

   境内自然人持股   13,560,000   12,704,052 26,264,052 26,264,052 3.03%

 4、外资持股 560,000,000 65.60%   560,000,000 64.57%

  其中：境外法人持股 560,000,000 65.60%   560,000,000 64.57%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 159,316,720 18.66%   -12,703,241 -12,703,241 146,613,479 16.91%

 1、人民币普通股 159,316,720 18.66%   -12,703,241 -12,703,241 146,613,479 16.91%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 853,710,666 100.00% 13,560,000   811 13,560,811 867,271,477 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因部分董事、监事、高级管理人员持股方式发生变动导致无限售条件股份减少及有限售条件股份增加

2021年4月20日公司董事/监事/高级管理人员席刚先生、朱川先生、曹丽琴女士（原任公司董事兼副总裁，已于2021

年4月13日离任）、李红梅女士、林永裕先生通过证券非交易过户方式将其通过舞钢市新之望科技中心（有限合伙）间接持

有的公司股份转至个人名下；2021年6月8日公司高级管理人员林永裕先生通过证券非交易过户方式将其通过上海熠今商务

咨询中心（有限合伙）间接持有的公司股份转至个人名下。根据《公司法》及相关规定，因董事、监事、高级管理人员持股

方式发生变动增加有限售条件股份12,704,052股，减少无限售条件股份12,704,052股，公司总股份数量不变。

2、因实施限制性股票激励计划所增加的有限售条件股份

报告期内，公司实施2020年限制性股票激励计划。2021年5月11日，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完毕股权激励限售股登记手续，共向39名激励对象增发1,356万股股票，股票性质为股权激励限售股。新增发的1,356

万股股权激励限售股于2021年5月12日上市，公司总股本由853,710,666股变更为867,270,666股。新增发的1,356万股股权

新希望乳业股份有限公司 2021 年年度报告全文